

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ

Ταχ. Δ/ση: Δ.Βερνάρδου 23
15235

Πληροφορίες: Κοκκινογέννη Αικ.

Τηλ. : 213.2050523

FAX: 213.2050517

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΔΑ: Ω41ΝΩ9Ρ-Ζ18

Βριλήσσια, 19/12/2014

Αριθμ. Πρωτ. 20068

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: «Απ' ευθείας ανάθεση της προμήθειας ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ Ν.Π.Δ.Δ. ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 2014 (CPV: 33600000-6)»

στην εταιρία **ΚΟΙΝ. ΚΛΗΡΟΝΟΜΩΝ ΔΗΜ. ΤΣΑΓΚΑΡΗ (ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ)**,
οδός Ολύμπου 77, Βριλήσσια, 15235, τηλ. 2108030521 (ΑΦΜ: 997355909)

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθ. 23 του Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.(Φ.Ε.Κ. Β'185/93), και τον Ν. 2286/95.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3463/06 και του Ν. 3852/2010
3. Την Κ.Υ.Α./27319/2002 ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α. & Ανάπτυξης (Φ.Ε.Κ. 945/Β'/24-7-2002) ως ισχύει
4. Τις διατάξεις του άρθρου 48 του Ν. 4111/2013 (ΦΕΚ 18 Α') με το οποίο κυρώθηκε η Π.Ν.Π. που δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ. 240/Α' της 12^{ης}/12/2012 περί ανάδειξης προμηθευτών χορηγητών.
5. Την **85/2014** ενοποιημένη μελέτη που συνέταξε η Δ/ση Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου με τίτλο «Προμήθεια φαρμάκων για τις ανάγκες των υπηρεσιών και των Ν.Π.Δ.Δ.του Δήμου Βριλησίων για το 2014» συνολικής δαπάνης 14.280,23 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.6,50%-13%-23% ανά κατηγορία είδους)
6. Το πρωτογενές αίτημα που καταχώρησε το Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου με την επωνυμία «Οργανισμός Κοινωνικής Προστασίας και αλληλεγγύης» στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, για την εκτέλεση της προμήθειας, το οποίο έλαβε αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου (ΑΔΑΜ) «**14REQ002392077**» και την 91/2014 απόφαση του Διοικητικού του Συμβουλίου, περί ψήφισης πίστωσης ύψους 4.245,74€ σε βάρος του Κ.Α 15.6631.01, η οποία αναρτήθηκε στο διαδίκτυο (Πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ) λαμβάνοντας ΑΔΑ «**77ΗΖΟΛΔ0-77Δ**» και καταχωρήθηκε στο Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων ως έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος λαμβάνοντας ΑΔΑΜ «**14REQ002428610**».
7. Το πρωτογενές αίτημα που καταχώρησε το Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου με την επωνυμία «Πολιτιστικός και Αθλητικός Οργανισμός Δήμου Βριλησίων» στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, για την εκτέλεση της προμήθειας, το οποίο έλαβε αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου (ΑΔΑΜ) «**14REQ002402251**», και την 67/2014 απόφαση του Διοικητικού του Συμβουλίου, περί ψήφισης πίστωσης ύψους **860,60€** σε βάρος του Κ.Α 15.6681, η οποία αναρτήθηκε στο διαδίκτυο (Πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ) λαμβάνοντας ΑΔΑ «**6ΝΦΗΟΛΙ2-5ΘΦ**» και καταχωρήθηκε στο Ηλεκτρονικό

Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων ως έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος λαμβάνοντας ΑΔΑΜ «**14REQ002420218**».

8. Το πρωτογενές αίτημα που καταχώρησε ο Δήμος Βριλησίων στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, για την εκτέλεση της προμήθειας, το οποίο έλαβε αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου (ΑΔΑΜ) «14REQ002390866» προκειμένου να εγκριθεί η δαπάνη και να ξεκινήσει η διαδικασία υλοποίησης της προμήθειας και την **274/2014 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής** περί ψήφισης πίστωσης ύψους **776,80 €** σε βάρος του Κ.Α 10.6631, η οποία αναρτήθηκε στο διαδίκτυο (Πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ) λαμβάνοντας ΑΔΑ «**6ΑΚΙΩ9Ρ-14Π**» και καταχωρήθηκε στο Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων ως έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος λαμβάνοντας ΑΔΑΜ «**14REQ002489004**».
9. Τον προϋπολογισμό του Δήμου και των ΝΠΔΔ έτους 2014 όπου υπάρχουν επαρκείς εγγεγραμμένες πιστώσεις στους οικείους Κ.Α. και συγκεκριμένα:
 Τον προϋπολογισμό του Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου με την επωνυμία «**Οργανισμός Κοινωνικής Προστασίας και Αλληλεγγύης**» οικον. έτους 2014 και συγκεκριμένα τον **Κ.Α. 15.6631.01** με τίτλο «Προμήθεια υγειονομικού και φαρμακευτικού υλικού», εις βάρος του οποίου εκδόθηκε η προβλεπόμενη Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης ύψους **4.245,74 €**, η οποία εγκρίθηκε από την Οικονομική Υπηρεσία και καταχωρήθηκε με α/α **282** στο Μητρώο Δεσμεύσεων, σύμφωνα με τις διατάξεις του Π.Δ. 113/2010 και την εγκύκλιο 30/19664/20-4-2011 περί εφαρμογής των διατάξεων του Π.Δ. 113/10 στους Δήμους και τα δημοτικά ΝΠΔΔ, που εκδόθηκε από κοινού από το ΥΠ.ΕΣ.Α.Η.Δ. & το Υπ. Οικονομικών.
 Τον προϋπολογισμό του Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου με την επωνυμία «**Πολιτιστικός και Αθλητικός Οργανισμός Δήμου Βριλησίων**» οικον. έτους 2014 και συγκεκριμένα τον **Κ.Α. 15.6681** με τίτλο «Υλικά φαρμακείου», εις βάρος του οποίου εκδόθηκε η προβλεπόμενη Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης ύψους **860,60 €**, η οποία εγκρίθηκε από την Οικονομική Υπηρεσία και καταχωρήθηκε με α/α **140** στο Μητρώο Δεσμεύσεων, σύμφωνα με τις διατάξεις του Π.Δ. 113/2010 και την εγκύκλιο 30/19664/20-4-2011 περί εφαρμογής των διατάξεων του Π.Δ. 113/10 στους Δήμους και τα δημοτικά ΝΠΔΔ, που εκδόθηκε από κοινού από το ΥΠ.ΕΣ.Α.Η.Δ. & το Υπ. Οικονομικών.
 Τον προϋπολογισμό του Δήμου οικον. έτους 2014, και συγκεκριμένα τον **Κ.Α. 10.6631** με τίτλο «Προμήθεια υγειονομικού και φαρμακευτικού υλικού» εις βάρος του οποίου εκδόθηκε η προβλεπόμενη Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης ύψους **776,80€** η οποία εγκρίθηκε από την Οικονομική Υπηρεσία και καταχωρήθηκε με α/α **596** στο Μητρώο Δεσμεύσεων, σύμφωνα με τις διατάξεις του Π.Δ. 113/2010 και την εγκύκλιο 30/19664/20-4-2011 περί εφαρμογής των διατάξεων του Π.Δ. 113/10 στους Δήμους και τα δημοτικά ΝΠΔΔ, που εκδόθηκε από κοινού από το ΥΠ.ΕΣ.Α.Η.Δ. & το Υπ. Οικονομικών.
10. Τις ανάγκες του Δήμου και των Νομικών του Προσώπων που επιβάλλουν την προμήθεια σύμφωνα με την 85/2014 μελέτη της υπηρεσίας.
11. Την υπ' αριθμ. 20038/2014 Απόφαση του Δημάρχου διενέργειας της προμήθειας.
12. Το από 18/12./2014 Πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης προσφορών με το οποίο προτείνεται η ανάθεση στην εταιρία **ΚΟΙΝ. ΚΛΗΡΟΝΟΜΩΝ ΔΗΜ. ΤΣΑΓΚΑΡΗ (ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ)**, οδός Ολύμπου 77, Βριλήσσια, 15235, τηλ. 2108030521 (ΑΦΜ: 997355909)

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Αναθέτουμε στην εταιρία **ΚΟΙΝ. ΚΛΗΡΟΝΟΜΩΝ ΔΗΜ. ΤΣΑΓΚΑΡΗ (ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ)**, οδός Ολύμπου 77, Βριλήσσια, 15235, τηλ. 2108030521 (ΑΦΜ: 997355909) την **προμήθεια ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ Ν.Π.Δ.Δ. ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 2014** (CPV: 33600000-6) ως αυτά περιγράφονται στη σχετική μελέτη της υπηρεσίας και την προσφορά της έναντι συνολικού ποσού **4.681,74 ευρώ** συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (6,5% – 13% – 23% ανάλογα με το είδος)

Το ανωτέρω ποσόν αναλυτικά επιμερίζεται ανά φορέα υλοποίησης ως εξής:

ΔΗΜΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ (Κ.Α. 10.6631) 707,77 ευρώ με Φ.Π.Α.

Οργανισμός Κοινωνικής Προστασίας & Αλληλεγγύης Δήμου Βριλησσιών (Κ.Α. 15.6631.01) 3.246,36 ευρώ με Φ.Π.Α.

Πολιτιστικός & Αθλητικός Οργανισμός Δήμου Βριλησσιών (Κ.Α. 15.6681) 727,61 ευρώ με Φ.Π.Α.

Αναλυτικά η προσφορά και ο επιμερισμός ανά φορέα υλοποίησης έχει ως εξής:

				ΔΗΜΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ Κ.Α. 10.6631		Ο.Κ.Π.Α. Κ.Α. 15.6631.01		Π.Α.Ο.ΔΗ.Β. Κ.Α. 15.6681	
ΑΡΙΘ. ΤΙΜΟΛ.	ΠΡΟΜΗΘΕΥΟΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ (ΜΕ Φ.Π.Α. 6,5%)	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ (€)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ (€)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ (€)
1	Δισκία παρακεταμόλης των 500 mg σε συσκευασία των 20 δισκίων (τύπου Depon)	τεμάχιο	0,71	5,00	3,55	21,00	14,91	5,00	3,55
2	Δισκία παρακεταμόλης των 500 mg σε συσκευασία των 20 δισκίων (τύπου Panadol)	τεμάχιο	2,12	0,00	0,00	20,00	42,40	3,00	6,36
3	Αντισταμινικά δισκία των 10 mg σε συσκευασία των 20 δισκίων (τύπου Zirtek)	τεμάχιο	4,38	5,00	21,90	6,00	26,28	5,00	21,90
4	Δισκία κορτιζόνης των 4 mg σε συσκευασία των 50 δισκίων (μεθυλπρεδνιζολόνη τύπου Medrol)	τεμάχιο	2,38	5,00	11,90	3,00	7,14	5,00	11,90
5	Ενέσιμο σκεύασμα κορτιζόνης (μεθυλπρεδνιζολόνη 125 mg τύπου Celestone Chronodose)	τεμάχιο	5,54	5,00	27,70	5,00	27,70	5,00	27,70
6	Αντιόξινα δισκία 200+200+25 mg/tab σε συσκευασία των 50 δισκίων (τύπου Maalox plus)	τεμάχιο	4,16	5,00	20,80	7,00	29,12	5,00	20,80
7	Σπασμολυτικά δισκία των 10mg/tab σε συσκευασία των	τεμάχιο	1,68	5,00	8,40	5,00	8,40	5,00	8,40

	20 δισκίων (τύπου Buscopan)								
8	Αντιδιαρροϊκά καψάκια των 2mg/cap σε συσκευασία των 6 καψακίων (τύπου Imodium)	τεμάχιο	1,49	5,00	7,45	3,00	4,47	5,00	7,45
9	Οφθαλμικό διάλυμα σε σταγόνες για πλύση 1mg/ml + 3mg/ml σε συσκευασία των 30 δόσεων (τύπου Tears naturals monodose)	τεμάχιο	5,13	5,00	25,65	8,00	41,04	5,00	25,65
10	Αντισηπτικό κολλύριο 1mg/ml (τύπου Septobore)	τεμάχιο	3,11	5,00	15,55	4,00	12,44	5,00	15,55
11	Φυσιολογικός ορός των 250 ml	τεμάχιο	1,18	5,00	5,90	4,00	4,72	5,00	5,90
12	Φυσιολογικός ορός των 500 ml	τεμάχιο	1,29	0,00	0,00	1,00	1,29	0,00	0,00
13	Οινόπνευμα 95^ο των 240 ml	τεμάχιο	1,88	5,00	9,40	13,00	24,44	5,00	9,40
14	Φαιναμικό οξύ πόσιμο εναιώρημα των 50mg/5 ml σε συσκευασία των 125 ml (σε σιρόπι τύπου Ponstan)	τεμάχιο	1,52	0,00	0,00	1,00	1,52	3,00	4,56
15	Αντιπυρετικό πόσιμο διάλυμα των 160mg/5ml σε συσκευασία των 120 ml (τύπου Panadol)	τεμάχιο	2,66	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	5,32
16	Αντισταμινικό πόσιμο διάλυμα των 0,5 mg /ml σε συσκευασία των 200 ml (τύπου Xozal)	τεμάχιο	6,02	5,00	30,10	1,00	6,02	1,00	6,02
17	Βάμμα ιωδίου σε συσκευασία των 50 ml	τεμάχιο	2,82	5,00	14,10	2,00	5,64	5,00	14,10
18	Αμμωνία σε συσκευασία των 100 ml	τεμάχιο	0,58	5,00	2,90	7,00	4,06	1,00	0,58
19	Σιρόπι παρακεταμόλης 120mg/5ml, σε μπουκάλι 150ml, (τύπου Depon)	τεμάχιο	2,12	0,00	0,00	7,00	14,84	3,00	6,36

20	Αντιφλεγμονώδης - αντικνησμώνδης κρέμα εξωτερικής χρήσης 0,1% W/W TUBx30G (τύπου Elocon)	τεμάχιο	4,29	0,00	0,00	4,00	17,16	0,00	0,00
21	Αντιϊσταμινική γέλη σε σωληνάριο των 30 γραμ. (τύπου Fenistil)	τεμάχιο	4,29	5,00	21,45	10,00	42,90	5,00	21,45
22	Αντισηπτικό διάλυμα ιωδίου 10% , σε συσκευασία των 30 ml (τύπου Betadine)	τεμάχιο	1,72	5,00	8,60	19,00	32,68	5,00	8,60
23	Επουλωτικό - αντιμολυσματικό αερόλυμα για τοπική χρήση , σε συσκευασία των 70 ml (τύπου Pulvo)	τεμάχιο	4,72	5,00	23,60	19,00	89,68	5,00	23,60
24	Εμποτισμένος επίδεσμος με αντιβιοτικό (τύπου Fucidin), μεγέθους 10x10 cm, σε συσκευασία των 10τεμ.	τεμάχιο	5,81	0,00	0,00	8,00	46,48	0,00	0,00
25	Αλοιφή εξωτερικής χρήσης για εγκαύματα, σε συσκευασία των 30 gr (τύπου Betadine)	τεμάχιο	2,32	0,00	0,00	9,00	20,88	0,00	0,00
26	Βιταμίνη Κ1 (Αντίδοτο σκευασμάτων) ενέσιμο, σε συσκευασία των 5 αμποουλών (τύπου konakion)	τεμάχιο	2,16	0,00	0,00	2,00	4,32	0,00	0,00
27	Σταγόνες για αλλεργίες των 1mg/ml σε συσκευασία των 20 ml (τύπου Fenistil).	τεμάχιο		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28	Αντιφλεγμονώδης κρέμα εξωτερικής χρήσης, σε συσκευασία των 100 gr (τύπου Voltaren Emulgel)	τεμάχιο	6,21	0,00	0,00	11,00	68,31	0,00	0,00
29	Δερματική κρέμα εξωτερική χρήσης 100mg/g(1) + 10mg/g(2) σε συσκευασία των	τεμάχιο	3,83	0,00	0,00	10,00	38,30	0,00	0,00

	100 gr (τύπου Algesal)								
30	Δισκία αντιφλεγμονώδη - αναλγητικά και αντιπυρετικά των 500 mg/tab σε συσκευασία των 15 δισκίων (τύπου Ponstan)	τεμάχιο	1,88	0,00	0,00	9,00	16,92	0,00	0,00
31	Αναβράζοντα δισκία αντιφλεγμονώδη - αναλγητικά και αντιπυρετικά των 1g/Tab σε συσκευασία των 8 δισκίων (τύπου Depon)	τεμάχιο	1,54	0,00	0,00	15,00	23,10	0,00	0,00
32	Αντιπηκτική γέλη των 10mg/g , σε σωληνάριο των 30 gr , (τύπου Hemeran Gel)	τεμάχιο	2,74	0,00	0,00	5,00	13,70	0,00	0,00
33	N/S 0,9% amp 10ml , σε συσκευασία των 50 amp	τεμάχιο	12,70	5,00	63,50	1,00	12,70	1,00	12,70
34	Ενέσιμο αντιφλεγμονώδες φλοιοεπινεφριδικό στεροειδές, των 500 mg , τύπου solu cortef	τεμάχιο	7,43	0,00	0,00	6,00	44,58	0,00	0,00
35	Inj. Γλυκογόνο sc/im (τύπου Glucagen Hypokit)	τεμάχιο	15,79	0,00	0,00	2,00	31,58	0,00	0,00
36	N/S 0,9% ορρός των 500ml	τεμάχιο	1,18	0,00	0,00	2,00	2,36	0,00	0,00
37	N/S 0,9% ορρός των 250ml	τεμάχιο	1,09	0,00	0,00	3,00	3,27	0,00	0,00
38	DW 5% ορρός των 500 ml	τεμάχιο	1,18	0,00	0,00	3,00	3,54	0,00	0,00
39	DW 5% ορρός των 250 ml	τεμάχιο		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40	Γάζες εμποτισμένες με αντιβιοτικό (τύπου Fucidine)	τεμάχιο	5,81	5,00	29,05	3,00	17,43	5,00	29,05
41	Αντιβιοτική αλοιφή εξωτερικής χρήσης 2% σε σωληνάριο των 15 gr , (τύπου Fucidine)	τεμάχιο	2,57	0,00	0,00	2,00	5,14	0,00	0,00

42	Αντιβακτηριακή κρέμα εξωτερικής χρήσης 2% σε συσκευασία των 30 gr (τύπου fucicort)	τεμάχιο	8,99	0,00	0,00	7,00	62,93	3,00	26,97
43	Ενέσιμο διάλυμα των 20mg/2ml σε συσκευασία των 5 amp/2ml, (τύπου lasix)	τεμάχιο	1,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44	Ακετυλοσαλικυλικό οξύ σε συσκευασία των 20 δισκίων (τύπου ασπιρίνης).	τεμάχιο	1,72	5,00	8,60	16,00	27,52	5,00	8,60
45	Υπογλώσσια δισκία των 5mg/tab σε συσκευασία των 20 tab, (τύπου Pensordil)	τεμάχιο	1,27	0,00	0,00	1,00	1,27	0,00	0,00
46	Ενέσιμο διάλυμα αντιφλεγμονώδες και αναλγητικό των 75 mg/3ml σε συσκευασία των 5 amp x 3ml, (τύπου Voltaren)	τεμάχιο	1,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
47	Ενέσιμο διάλυμα μυοχαλαρωτικό των 4mg/2ml σε συσκευασία των 10 amp x 2 ml, (τύπου muscoril)	τεμάχιο	3,78	0,00	0,00	2,00	7,56	0,00	0,00
48	Αντιφλεγμονώδες - αναλγητικό και αντιπυρετικό δισκίο των 200mg/tab σε συσκευασία των 30 tab, (τύπου brufen)	τεμάχιο	3,36	0,00	0,00	7,00	23,52	0,00	0,00
ΣΥΝΟΛΟ					360,10		934,26		332,47
Φ.Π.Α. (6,5%)					23,41		60,73		21,61
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ					383,51		994,99		354,08
					ΔΗΜΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ Κ.Α. 10.6631		Ο.Κ.Π.Α. Κ.Α. 15.6631.01		Π.Α.Ο.ΔΗ.Β. Κ.Α. 15.6681
ΑΡΙΘ. ΤΙΜΟΛ.	ΠΡΟΜΗΘΕΥΟΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ (ΜΕ Φ.Π.Α. 13%)	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ (€)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ (€)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ (€)
49	Αλοιφή για επούλωση εγκαυμάτων σε σωληνάριο των 50 gr (τύπου Flamigele)	τεμάχιο	6,60	5,00	33,00	7,00	46,20	5,00	33,00

50	Αποστειρωμένες γάζες 15 εκατ. x 15 εκατ.	τεμάχιο	0,44	5,00	2,20	15,00	6,60	5,00	2,20
51	Αποστειρωμένες γάζες 30 εκατ. x 15 εκατ.	τεμάχιο	0,62	0,00	0,00	6,00	3,72	5,00	3,10
52	Αποστειρωμένες γάζες 36 εκατ. x 40 εκατ.	τεμάχιο	0,97	0,00	0,00	3,00	2,91	5,00	4,85
53	Βαμβάκι 100% καθαρό σε συσκευασία των 70 gr	τεμάχιο	0,70	5,00	3,50	19,00	13,30	5,00	3,50
54	Λευκοπλάστης πλάτους 4,6 m x 2,5 cm (μεσαίο μέγεθος)	τεμάχιο	2,24	5,00	11,20	7,00	15,68	5,00	11,20
55	Λευκοπλάστης πλάτους 4,6 m x 1,25 cm (μικρό μέγεθος)	τεμάχιο	1,35	0,00	0,00	6,00	8,10	0,00	0,00
56	Τεμάχια λευκοπλάστη με γάζα αποστειρωμένη σε συσκευασία των δέκα τεμαχίων	τεμάχιο	0,71	5,00	3,55	0,00	0,00	0,00	0,00
57	Τεμάχια λευκοπλάστη με γάζα αποστειρωμένη σε συσκευασία των σαράντα τεμαχίων	τεμάχιο	3,02	0,00	0,00	3,00	9,06	5,00	15,10
58	Αυτοκόλλητα επιθέματα για τραύματα, μεγέθους 19 mm x 72 mm, σε συσκευασία των 100τεμ. (τύπου Hansaplast).	τεμάχιο	10,03	0,00	0,00	4,00	40,12	3,00	30,09
59	Αυτοκόλλητα επιθέματα για τραύματα, σε διάφορα μεγέθη 30mm x 72mm, 50mm x 72mm, 19mm x 72mm, στρογγυλά διαμέτρου 23mm, σε συσκευασία των 20τεμ. (τύπου Hansaplast).	τεμάχιο	2,30	0,00	0,00	5,00	11,50	0,00	0,00
60	Επίδεσμος 4,5 m x 6 cm	τεμάχιο	0,35	5,00	1,75	4,00	1,40	5,00	1,75
61	Επίδεσμος 4,5 m x 10 cm	τεμάχιο	0,79	5,00	3,95	4,00	3,16	5,00	3,95
62	Τριγωνικός Επίδεσμος	τεμάχιο	1,00	5,00	5,00	1,00	1,00	5,00	5,00

63	Οξυζενέ φιάλη των 200 ml	τεμάχιο	1,41	5,00	7,05	6,00	8,46	5,00	7,05
64	Νάρθηκας εύκαμπτος μικρός για δάκτυλα	τεμάχιο	2,88	0,00	0,00	2,00	5,76	0,00	0,00
65	Νάρθηκας εύκαμπτος μεγάλος για δάκτυλα	τεμάχιο	2,88	0,00	0,00	4,00	11,52	0,00	0,00
66	Επίδεσμος τραυμάτων (τύπου COSMOPOR)	τεμάχιο	3,81	5,00	19,05	5,00	19,05	1,00	3,81
67	Επίδεσμος αιμοστατικός	τεμάχιο	1,30	5,00	6,50	4,00	5,20	1,00	1,30
68	Σερβιέτες normal με φτερά (συσκευασία των 10 τεμ.)	τεμάχιο	1,76	0,00	0,00	10,00	17,60	0,00	0,00
69	Προστατευτικά δακτύλων ελαστικά, σε συσκευασία των 30 τεμ.	τεμάχιο	4,10	0,00	0,00	2,00	8,20	0,00	0,00
70	Αιμοστατικό Βαμβάκι, συσκ. 2gr	τεμάχιο	3,92	5,00	19,60	6,00	23,52	5,00	19,60
71	Σύριγγες μιας χρήσης των 5ml	τεμάχιο	0,08	0,00	0,00	10,00	0,80	0,00	0,00
72	Σύριγγες μιας χρήσης των 10ml	τεμάχιο	0,13	0,00	0,00	13,00	1,69	0,00	0,00
73	Ελαστικός επίδεσμος 5cm x 4m	τεμάχιο	0,40	0,00	0,00	5,00	2,00	0,00	0,00
74	Ελαστικός επίδεσμος 12cm x 4m	τεμάχιο	0,88	0,00	0,00	5,00	4,40	0,00	0,00
75	Χαρτοσέντονο ρολό απλό διαμέτρου 60 cm	τεμάχιο	7,54	0,00	0,00	1,00	7,54	0,00	0,00
76	Ταινία επιδεσμική μεταξωτή τύπου 3M Durapore, 5cm x 9,14m	τεμάχιο	3,27	0,00	0,00	6,00	19,62	0,00	0,00
77	Βελόνες πράσινες (21G)	τεμάχιο		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Stick μέτρησης σακχάρου, σε συσκευασία των 50 τεμαχίων για μηχανήμα τύπου Ascensia Contour Bayer	τεμάχιο	21,84	0,00	0,00	18,00	393,12	0,00	0,00
79	Ελαστικός επίδεσμος 7cmx4m	τεμάχιο	0,53	0,00	0,00	18,00	9,54	0,00	0,00
ΣΥΝΟΛΟ					116,35		700,77		145,50
Φ.Π.Α. (13%)					15,13		91,10		18,92
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ					131,48		791,87		164,42

				ΔΗΜΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ Κ.Α. 10.6631		Ο.Κ.Π.Α. Κ.Α. 15.6631.01		Π.Α.Ο.ΔΗ.Β. Κ.Α. 15.6681	
ΑΡΙΘ. ΤΙΜΟΛ.	ΠΡΟΜΗΘΕΥΟΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ (ΜΕ Φ.Π.Α. 23%)	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ (€)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ (€)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ (€)
80	Γλωσσοπίεστρα ξύλινα μίας χρήσης σε συσκευασία των 100 τεμαχίων	τεμάχιο	1,60	5,00	8,00	4,00	6,40	5,00	8,00
81	Παγοκομπρέσσα	τεμάχιο	3,30	5,00	16,50	3,00	9,90	5,00	16,50
82	Ψυκτικό σπρέι σε συσκευασία των 400 ml	τεμάχιο	3,30	5,00	16,50	2,00	6,60	5,00	16,50
83	Θερμόμετρο ψηφιακό 1' (στόματος - μασχάλης)	τεμάχιο	3,24	0,00	0,00	4,00	12,96	0,00	0,00
84	Πιεσόμετρο υδραργυρικό	τεμάχιο	51,03	0,00	0,00	2,00	102,06	0,00	0,00
85	Θερμόμετρο πρισματικό	τεμάχιο	4,48	5,00	22,40	1,00	4,48	1,00	4,48
86	Φλεβοκαθετήρες μπλε 22x0,9x25cm	τεμάχιο		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
87	Παραφινέλαιο σε συσκευασία του 1 lt	τεμάχιο		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
88	Γέλη για μώλωπες σε σωληνάριο των 30gr (τύπου Arnica)	τεμάχιο	9,82	0,00	0,00	5,00	49,10	0,00	0,00
89	Stick Cholesterol 25test για μηχανήμα τύπου Accutrend GCT 1537954	τεμάχιο	59,20	0,00	0,00	6,00	355,20	0,00	0,00
90	Ταινίες Τριγλυκεριδίων, σε συσκευασία των 25 τεμ. για μηχανήμα τύπου Accutrend GCT 1537954	τεμάχιο	47,40	0,00	0,00	6,00	284,40	0,00	0,00
91	Χαρτοβάμβακας απορροφητικός 40 cm x 60 cm σε συσκευασία των 5 τεμαχίων	τεμάχιο	3,91	0,00	0,00	4,00	15,64	0,00	0,00
92	Γάντια latex (medium) βινυλίου ή νιτριλίου, σε συσκευασία των 100 τεμαχίων	τεμάχιο	3,55	5,00	17,75	15,00	53,25	5,00	17,75
93	Παραφίνη σε συσκευασία του 1 λίτρου	τεμάχιο		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94	Αεραγωγοί	τεμάχιο		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

95	Κρέμα για το ερεθισμένο και ευαίσθητο δέρμα των 100gr (τύπου Bepanthol)	τεμάχιο	5,83	0,00	0,00	6,00	34,98	3,00	17,49
96	Σκαρφιστήρες σακχάρου σε συσκευασία των 100 τεμαχίων για μηχανήμα τύπου Ascensia Contour Bayer (Microlet)	τεμάχιο	7,45	0,00	0,00	6,00	44,70	0,00	0,00
97	Υγρό αντισηπτικό χεριών σε συσκευασία των 475 ml (τύπου sterilium gel)	τεμάχιο	6,85	5,00	34,25	29,00	198,65	7,00	47,95
98	Διαπασών 135Hz	τεμάχιο		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99	Γέλη υπέρηχου τύπου FL Finicon σε συσκευασία των 5 lt	τεμάχιο		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ΣΥΝΟΛΟ					115,40		1.178,32		128,67
Φ.Π.Α. (23%)					26,54		271,01		29,59
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ					141,94		1.449,33		158,26
ΣΥΝΟΛΟ					591,85		2.813,35		606,64
Φ.Π.Α.					65,08		422,84		70,12
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ					656,93		3.236,19		676,76
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ							4.011,84		
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Φ.Π.Α.							558,04		
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ							4.569,88		

Κοινοποίηση:
 Προμηθευτή, καλούμενο να
 εμφανιστεί στο Δήμο άμεσα
 για υπογραφή σχετικής
 σύμβασης

Μ.Ε.Δ.
 (απόφ. Δημάρχου 238/2014)
 Ο Αντιδήμαρχος Ανθρώπινων
 και Οικονομικών Πόρων

Πολίτης Κωνσταντίνος